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◆珠海陆地天气

阴天，有几阵零星小雨，气温
下降
温度：17℃-24℃
湿度：70%-95%
风向风速：偏东转东北 3-4
级 阵风5级
【浴场预报】
海滨泳场：浪高 0.7 米，水温
20.4℃。
东澳岛南沙湾：浪高1.4米，水
温20.5℃。
【航线预报】
九洲港至蛇口航线：有轻到中
浪，海况优良，适宜乘船出行。
香洲港至外伶仃航线：有轻到中
浪，海况良好，适宜乘船出行。
香洲港至万山航线：有轻到中浪，
海况一般，乘船出行预防晕船。
过敏指数 不易发 无须担心过
敏问题，可以尽情享受生活。
感冒指数 不易发 气温回升，

感冒几率较低。
紫外线指数 弱 建 议 涂 搽
SPF8-12、PA+的防晒护肤品。
空气污染指数 良好 气象条
件有利于空气污染物扩散。
舒适度指数 舒适 白天气温
适宜，早晚舒适。
交通指数 良好 气象条件良
好，车辆可以正常行驶。

◆珠海未来3天天气

星期五：多云到阴天，早晚有微
雨，白天天色明朗，15℃-20℃。
星期六：阴天，有零星小雨，
17℃-20℃。
星期日：阴天转多云，早上有
零星小雨，17℃-22℃。

（本报记者 许晖整理）

2019 年 11 月，在平安指数
发布五周年之际，珠海市以中央
政法委提出的“市域社会治理现
代化”重要理念为切入点，以市
域层面各类安全“大数据”为支
撑，将平安指数优化升级为涵盖
14 项分类指数的珠海“平安+”
市域社会治理指数。新版指数
分为日度指数和月度指数，日度
指数由7项分类指数构成，每日
发布；月度指数由14项分类指数

构成，每月15日发布。想了解更
全面更具体的平安信息，请关注

“珠海平安指数”官方微信公众
号了解和参与平安珠海建设。

“珠海
平安指数”
官 方 微 信
公众号

本报讯（记者郑振华）
记者18日从市公路局获悉，
梅界中路已于日前完成竣
工预验收工作，待相关问题
完成整改后，将组织正式竣
工验收并移交管养。

梅界中路东起旅游路，
西至沥溪路，道路等级为城
市主干路，全长约 1576.1
米，宽度为36米，双向4车

道。该道路在国庆前完成
主体建设并向社会开放使
用。

12月 16 日，市公路局
组织竣工预验收。经参建
五方责任主体、质检部门、
接收养护部门及相关单位
检验，该工程总体满足建设
标准，但存在需要整改之
处。

梅界中路是上冲片区
规划中的主干路之一。该
项目的建成有利于健全上
冲片区内部路网结构和完
善地下管网系统，有利于改
善市民出行条件和适应未
来交通量增长，对加强上冲
片区对外联系、疏导分流
105国道交通流量等，均具
有重要的意义。

梅界中路完成竣工预验收
将在完成整改后移交管养

本报讯（记者宋爱华）近
日，围绕小区外围停车场进
行智能化封闭改造等议题，
梅华街道金桦城市花园“益
街坊-聚精彩”项目组织召
开街坊会协商，最终通过了
相关改造方案，未来小区居
民停车难的问题有望得到解
决。

据悉，近年来，金桦城市
花园小区停车位紧张，而小
区外围红线图范围内的公共
用地一直被商铺占据，小区
业主没法停车。此次小区外
围停车场智能化改造工程完
工后将能提供约200个停车
位，极大缓解小区目前停车
难的问题。

当天参加街坊会的有

金桦城市花园业委会党支
部、业主委员会、物业公司
的相关人员以及居民业主
代表等。大家在会议中畅
所欲言，对智能停车场改
造方案、小区三个大门翻
新改造方案等进行了热烈
讨论，最终确定了改造工
程资金由业委会和物业公
司各承担 50%，实行独立
账户、单独成本核算。未
来双方在智能停车场每月
实际收入中按投入比例分
成。会议还讨论通过了设
计施工方案，并要求施工
方在农历新年前完成安
装、验收工作。

“智能停车场系统建
成后，将报有关部门备案

启用，经业主大会同意，向
使用者收取管理费用，让
更多的业主享受到智能停
车场带来的便捷。”小区业
委会党支部书记刘华锋告
诉记者。

据了解，“益街坊-聚精
彩”项目是梅华街道第三届
美好社区营造计划公益项
目，由天爱公益慈善服务中
心承办。该项目11月启动，
前期开展了居民座谈、调查
需求等工作。根据居民反映
的意见和建议，12月初成立
了由业委会党支部、业委会、
业主和物业公司代表共6人
组成的项目小组，启动了小
区外围停车场智能化改造工
程项目。

街坊会议事协商解难题

金桦城市花园
启动小区外围停车场改造工程

本报讯（记者廖明山
何进）记者近日从珠海公
交集团了解到，316 路与
501路已合并为新501路，
原 316 路停开。乘坐这两
条公交线路过往斗门的市
民需注意调整出行路线，
避免延误行程或搭错班
车。

具体调整如下：新501

路公交线路首末站由“北
澳-平沙”调整为“宁海世
纪城-平沙”，取消原“北
澳”首末站；双向增停“凤山
公园”“斗门妇幼保健院”

“连兴二路”站。调整后，将
同步增投3台车辆于501路
运营，计划班次间隔由 26
分钟缩短为约19分钟。此
外，“宁海世纪城”头班车由

6:00 提前至 5:50，尾班车
由 20:40 延 长 至 21:45。

“平沙”头班车由7:20提前
至 6:00，尾班车 21:55 不
变。

调整后，连桥路沿线站
点市民可改乘 403、408 路
至“宁海世纪城”，或选乘
405、502、504、601 等线路
往返井岸城区。

316路和501路公交线路合并调整

本报讯（记者王芳）今日
中午前后，一股冷空气抵达
我市，带来微雨和大风，明日
气温将降至15℃-20℃，较
为阴冷。天气变化快，市民
户外活动时宜换上秋装和风
衣。

这几天，珠海天气异常
温暖和湿润，白天最高气温
又重新站上了初夏的高度，
25℃-26℃的气温令不少人
穿回短袖和纱裙。珠海的天

气在四季转换中让人捉摸不
定。

但毕竟冬至已近在眼
前，冷空气还是会刷一下存
在感的。今日中午前后，一
股冷空气赶来，我市北风加
大，有零星小雨，最低气温下
降2℃左右，海面阵风可达
7—8 级。明日，多云到阴
天，早晚有微雨，白天天色明
朗，气温降至15℃-20℃，海
面阵风7—8级。

22日云量较多，早晨有
零星小雨，能见度较低，气温
有所回升，晚间云层有所疏
散，能见度转好。市气象局
提醒，冷空气影响珠海期间，
高地、沿岸及海面风力较大，
海上活动请注意防风。

虽说这几天空气湿润，
但近两个多月以来我市未有
有效降雨，森林里的树木野
草都非常干燥，大家还是要
注意森林防火安全。

明日阴冷有微雨
颜色贴士：■优秀，■良好，■平稳，■预警。
平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇街10个、良好镇街11个、平稳镇
街3个），无红色预警地区。提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注
意保管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交通规则平安出行。

区

全市

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区
高新区

万山区

高栏港区

镇街

\

狮山

湾仔

拱北

吉大

香湾

梅华

前山

翠香

南屏
三灶
红旗

白藤

井岸

白蕉

斗门
乾务
莲洲
横琴
唐家
桂山
万山
担杆
南水
平沙

生态
安全

8.681

8.293

8.012

7.868

8.088

7.963

8.272

7.821

8.172

7.964

9.8

8.526

8.626

9.158

8.998

8.765

9.083

8.86

8.816

7.836

9.8

9.8

9.8

9.023

8.995

治安
指数

25.447

30.000

19.500

18.949

26.475

27.960

22.187

16.189

26.462

27.038

22.356

29.570

23.492

26.567

23.665

29.148

29.054

29.641

14.577

25.828

30.000

30.000

30.000

25.695

26.366

城市
管理

7.343

8.069

6.0

6.0

7.327

6.883

6.0

6.0

6.156

6.0

8.305

6.213

8.497

6.985

8.495

10.0

6.381

7.539

8.937

9.597

6.0

6.501

6.0

9.45

8.906

市民
诉求

8.566

6.435

9.15

8.253

9.482

8.997

9.785

7.741

9.035

8.42

8.911

8.626

8.972

7.373

8.777

8.475

8.547

7.503

9.119

9.222

5.414

10.0

10.0

9.096

8.239

食药品
安全

14.395

15.0

15.0

14.081

14.744

14.7

14.562

14.602

13.395

14.591

14.63

13.157

14.938

13.336

14.721

14.89

14.917

15.0

14.756

14.643

15.0

15.0

15.0

12.411

12.399

交通
安全

13.844

14.263

12.403

13.422

14.031

14.792

13.994

13.926

14.383

13.862

13.014

13.956

14.761

13.679

13.644

13.671

12.311

12.841

13.192

12.431

15.0

15.0

15.0

14.158

14.526

消防
安全

10.000

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

平安+
指数

88.275

92.06

80.065

78.573

90.147

91.295

84.8

76.279

87.603

87.875

87.016

90.048

89.286

87.098

88.3

94.949

90.293

91.384

79.397

89.557

91.214

96.301

95.8

89.833

89.431

平安
提示


